ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND  Đức Phổ, ngày         tháng 02 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc điều chỉnh thời gian làm việc với UBND xã Phổ Thuận về kết quả

tổ chức thực hiện kế hoạch xã đạt chuẩn nông thôn mới nâng cao

Ngày 19/02/2024, UBND thị xã Đức Phổ ban hành Giấy mời số 27/GM-

UBND về dự làm việc với UBND xã Phổ Thuận về kết quả tổ chức thực hiện kế

hoạch xã đạt chuẩn nông thôn mới nâng cao năm 2023 (do đồng chí Trần Ngọc

Sang - Phó Chủ tịch UBND thị xã chủ trì), thời gian vào lúc 08 giờ 00 phút,

ngày 21/02/2024.

Tuy nhiên, do thay đổi chương trình công tác nên UBND thị xã Đức Phổ

điều chỉnh thời gian diễn ra buổi làm việc nêu trên, cụ thể: Bắt đầu làm việc vào

lúc 08 giờ 00 phút, ngày 23/02/2024 (sáng thứ Sáu); các nội dung khác giữ

nguyên theo Giấy mời số 27/GM-UBND ngày 19/02/2024 của UBND thị xã.

Nay thông báo để các cơ quan, đơn vị có liên quan biết, chủ động sắp xếp

công việc./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- CT, PCT UBND thị xã;

- Như thành phần tại Giấy mời số

27/GM-UBND ngày 19/02/2024;

- VP HĐND và UBND: C, PC;

- Lưu: VT, CVVPThuận.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Ánh Dương

		2024-02-20T15:37:34+0700
	Trương Ánh Dương

		2024-02-20T15:59:51+0700

		2024-02-20T15:59:51+0700

		2024-02-20T15:59:51+0700